Mẫu số 01A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

ĐƠN ỨNG CỬ
THAM GIA LÀM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2025-2030

CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG (PVTRANS -PTT)

 Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông

 Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

Tôi/Chúng tôi là:  ..........................................................................................................................

Giấy CNDKDN/CMND/Hộ chiếu số:  ............................................................. ............................

Ngày cấp:  ..../....../...........Nơi cấp: ...............................................................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: ............... .... ........... cổ phần của Công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí

Đông Dương (Công ty).

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị theo quy

định tại Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi xin ứng cử làm thành viên Hội đồng quản

trị Công ty nhiệm kỳ 2025 – 2030.

Tôi xin gửi kèm Sơ yếu lý lịch và các văn bằng khác theo Đơn này.

Tôi xin cam kết về tính trung thực và chính xác của các thông tin nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

............., ngày ...... tháng ...... năm 2025

CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:  Hồ sơ ứng cử phải được gửi đến Ban tổ chức đại hội trước 14h00 ngày 25/6/2025 theo địa chỉ: Công ty CP Vận

tải Dầu khí Đông Dương - tầng 6, tòa nhà Việt Á, số 9 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Form No. 01A

THE SOCIALIST RUPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom - Happiness
-----o0o-----

APPLICATION FORM FOR REGISTERING AS A CANDIDATE FOR

MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS OF

INDOCHINA PETROLEUM TRANSPORTATION JOINT STOCK COMPANY

FOR THE 2025 – 2030 TERM

 Respectfully to:   The Annual General Meeting of Shareholders

 Indochina Petroleum Transportation Joint Stock Company

I am/We are: ...................................................................................................................., having

Enterprise Registration Certificate/ID card/Passport No.:  ............................... ............................

Issued on:  .........................................by .......................................................................................

Currently owning: ................................ shares of Indochina Petroleum Transportation Joint

Stock Company (the “Company”).

After reviewing the criteria and conditions for becoming member of the Board of Directors as

stipulated under the Law on Enperprise and the Company Charter, I/We would like to register

as a candidate for independent member of the Board of Directors for the 2025 – 2030 term.

I/We attach herein the Curriculum Vitae and other documents enclosed.

I/We hereby declare to be legally responsible for the truthfulness and accuracy of the above

information.

Best Regards,

............., dated ........................ 2025

 (Signature and stamp (if any))

Note:  The application form for registering as a candidate for independent member of the Board of Directors must be

sent to the Company before 02:00 PM on June 25, 2025 at address: Indochina Petroleum Transportation Joint Stock

Company – 6th floor, Viet A building, No. 9 Duy Tan street, Dich Vong Hau ward, Cau Giay district, Hanoi city.

Mẫu số 02A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ
THAM GIA LÀM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2025 - 2030

CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG (PVTRANS -PTT)

 Kính gửi:   Hội đồng quản trị

 Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

Tôi/Chúng tôi là:  ..........................................................................................................................

Giấy CNDKDN/CMND/Hộ chiếu số:  .............................................................. ............................

Ngày cấp:  ..../....../...........Nơi cấp: ................................................................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: ............... ..... ........... cổ phần của Công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí

Đông Dương (Công ty).

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị theo quy định

tại Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi xin đề cử ứng viên làm thành viên Hội đồng quản

trị Công ty nhiệm kỳ 2025 – 2030, cụ thể như sau:

Họ và tên: .............................................................Sinh ngày ............/................./................... .....

CCCD/Hộ chiếu số:  ... ...........Ngày cấp: ......../......./..........Nơi cấp:............... .............................

Địa chỉ: ..................................  .......................  .......................  .......................  ..............................

Tôi/chúng tôi xin gửi kèm Sơ yếu lý lịch và các văn bằng khác của ứng viên theo Đơn này.

Tôi/chúng tôi xin cam kết về tính trung thực và chính xác của các thông tin nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

............., ngày ...... tháng ...... năm 2025

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Lưu ý:  Hồ sơ ứng cử phải được gửi đến Ban tổ chức đại hội trước 14h00 ngày 25/6/2025 theo địa chỉ: Công ty CP Vận tải

Dầu khí Đông Dương - tầng 6, tòa nhà Việt Á, số 9 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Form No. 02A

THE SOCIALIST RUPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom - Happiness
-----o0o-----

APPLICATION FORM FOR NOMINATION OF

MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS OF

INDOCHINA PETROLEUM TRANSPORTATION JOINT STOCK COMPANY

FOR THE 2025 – 2030 TERM

 Respectfully to:   The Annual General Meeting of Shareholders

 Indochina Petroleum Transportation Joint Stock Company

I am/We are: ...................................................................................................................., having

Enterprise Registration Certificate/ID card/Passport No.:  ............................... ............................

Issued on:  .........................................by .......................................................................................

Currently owning: ................................ shares of Indochina Petroleum Transportation Joint

Stock Company (the “Company”).

After reviewing the criteria and conditions for becoming member of the Board of Directors as

stipulated under the Law on Enperprise and the Company Charter, I/We would like to

nominate the following person for the election of an independent member of the Board of

Directors for the 2025 – 2030 term (the “Candidate”):

Full name: .............................................................................  .. Date of birth: ...............................

ID Card/Passport No.: ........................................... issued on: .......................................................

By: .................................................................................................................................................

Address: ........................................................................................................................................

I/We attach herein the Curriculum Vitae of the Candidate and other documents enclosed.

I/We hereby declare to be legally responsible for the truthfulness and accuracy of the above

information.

Best Regards,

............., dated ........................ 2025

 (Signature and stamp (if any))

Note:  The application form for registering as a candidate for independent member of the Board of Directors must be

sent to the Company before 02:00 PM on June 25, 2025 at address: Indochina Petroleum Transportation Joint Stock

Company – 6th floor, Viet A building, No. 9 Duy Tan street, Dich Vong Hau ward, Cau Giay district, Hanoi city.

Mẫu số 03A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ
 ỨNG VIÊN THAM GIA LÀM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ 2025 - 2030 CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG

(PVTRANS -PTT)

 Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông

 Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí Đông Dương (Công ty), bao

gồm:

TT Tên Cổ đông

Số Giấy

CNĐKDN/CCCD/

Hộ chiếu

Số cổ phần

sở hữu

Tỉ lệ sở hữu

(%)

1

2

 Tổng cộng

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị theo quy định

tại Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, chúng tôi cùng nhất trí đề cử ứng viên tham gia ứng

cử thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2025 - 2030, cụ thể như sau:

Họ và tên: .............................................................Sinh ngày ............/................./...................

CCCD/Hộ chiếu số:  ........... ...Ngày cấp: ......../......./..........Nơi cấp:............... ......................

Địa chỉ: ..................................  .......................  .......................  .......................  .......................

Chúng tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo Đơn này.

Chúng tôi xin cam kết về tính trung thực và chính xác của các thông tin nêu trên.

............., ngày ...... tháng ...... năm 2025

XÁC NHẬN CỦA CÁC CỔ ĐÔNG

TT
Tên Cổ đông

Ký xác nhận của cổ đông cá nhân/

Ký xác nhận của đại diện được ủy

quyền của tổ chức và đóng dấu

(nếu có)

1

2

Lưu ý:  Hồ sơ ứng cử phải được gửi đến Ban tổ chức đại hội trước 14h00 ngày 25/6/2025 theo địa chỉ: Công ty CP Vận tải

Dầu khí Đông Dương - tầng 6, tòa nhà Việt Á, số 9 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Form No. 03A

THE SOCIALIST RUPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom - Happiness
-----o0o-----

APPLICATION FORM FOR NOMINATION OF

MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS OF

INDOCHINA PETROLEUM TRANSPORTATION JOINT STOCK COMPANY

FOR THE 2025 – 2030 TERM

Respectfully to:   Board of Directors of Indochina Petroleum Transportation Joint Stock Company

We are group of shareholders of Indochina Petroleum Transportation Joint Stock Company (the

“Company”), consisting of:

No. Shareholders

Registration

Certificate/ID

card/Passport No.

Number of

shares owned

(shares)

Percentage

of ownership

(%)

1

2

 Total

After reviewing the criteria and conditions for becoming member of the Board of Directors as

stipulated under the Law on Enperprise and the Company Charter, we would like to jointly

nominate the following person for the election of an independent member of the Board of

Directors for the 2025 – 2030 term (the “Candidate”):

Full name: ..............................................................................  .. Date of birth: ...............................

ID Card/Passport No.: ........................................... issued on: .......................................................

By: .................................................................................................................................................

Address: .........................................................................................................................................

We attach herein the Curriculum Vitae of the Candidate and other documents enclosed.

We hereby declare to be legally responsible for the truthfulness and accuracy of the above

information.

Best Regards,

............., dated ........................ 2025

CONFIRMATION OF THE GROUP OF SHAREHOLDERS

No.
Shareholders

Signature of individual

shareholder/Signature of the authorized

representative and seal (if any) of

organization shareholder

1

2

Note:  The application form for registering as a candidate for independent member of the Board of Directors must be sent

to the Company before 02:00 PM on June 25, 2025 at address: Indochina Petroleum Transportation Joint Stock Company

– 6th floor, Viet A building, No. 9 Duy Tan street, Dich Vong Hau ward, Cau Giay district, Hanoi city.

Form 04

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom - Happiness

-----o0o-----

CURRICULUM VITAE

-  Full name: ......................................................Gender:.....................Date of birth: ....../....../........

-  Ethnic:...................................Nationality: ....................................................................................

-  Permanent residency registration address: ...................................................................................

-  Contact address:………………...……………………………………………………………......

-  ID card/Passport No.:…………………......issued on: ....../..../..........by:......................................

-  Trading name (in case of being the representative of the capital contribution of a legal entity

shareholder):  ...............................................................................................................................................

+ Registration Certificate No.:…………….. issued on: ...../..../..........by:..........................................

+ Address:……………………………………………………………………….................................

+ Number of representing shares:……………………………………...…………………………….

1. Qualification:

Period
Schools/

Training centers
Field of study Degrees

… … … …

2. Professional experiences:

Period Position, Name of organization

... ...

3. Legal declaration:

-   I commit that I will not violate the laws and the Company’s Charter;

-   I hereby undertake that the aforementioned declaration is truthful and accurate. In case of any

untruthful information, I will be liable before laws.

Confirmation from the competent People’s

Committee on the permanent residency

registration address of delaring person or

confirmation from the legal representative of

nominating organization on the declaring

person representing for that organization or

the certification by the notary on the signature

of delaring person.

……………, ………………………,2025

 (Signature & full name)

Photo

(4x6, taken within the

last 06 months, with

the overlapping

stamp of the authority

that certifies the

content of curriculum

vitae)